lá:. ÁGUIA BRANCA PREV
CNPJ 05.110023/0001-83

Rua Jorge Elias Hitte, 276, Centro — Aguia Branca/ES — 29.795—000
.“

IDENTIFICAÇAO: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Efetivos do Municipio de Águia B'ranca — ES
EXERCÍCIO: 2019

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS INTANGÍVEIS

A Comissão de Inventário Anual dos Bens Patrimoniais e do Almoxarifado, instituída por meio da

Portaria 002/2019, de 29 de março de 2019, declara para os devidos fins que realizou 0 Inventário

Anual dos Bens Intangíveis do Instituto de Previdencia dos Servidores Públicos Municipais de Águia

Branca, tendo apurados os seguintes valores.

.
Salrío Contábil (R$) Saldo do Inventário (R$) Diferença (R$)0,00 0,00 0,00Saldo de Bens Móveis

Por ser verdade, firmamamos o presente termo.

Águia Branca/ES, 31 de dezembro de 2019.

,hMKX Ir .Í'Í
FABIOLA MART|NS CORTELE-H (346)JI , lª /” ,f o:, [ , , .., ,

Ililr/UIIA fiª IML!» k.: ' ..,/fºi ªi“l ' '
GIL'VANI PEREIRA ROSA (481)

PAULO SÉRGIO BARBOSA DE ARAÚJO (005)

		2020-03-06T20:42:44-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Múltiplos signatários em: 06/03/2020 20:42.